
Popis pracovní činnosti:

• Navrhuje SW pro ovládání testovacích přípravků 
 pro testování strojů po montáži
• Implementuje SW do strojů na montáži, podílí se
 na oživení stroje
• Zodpovídá za dodržování definovaných standardů 
 pro tvorbu a údržbu řídícího SW
• Navrhovaná řešení SW konzultuje s příslušnými
 pracovníky SW oddělení společnosti KBA Radebeul
• Provádí změny v SW na základě požadavků ŘJ
 popř. servisu
• Spolupracuje s oddělením HW při zavádění nových 
 výrobků a při řešení problému na montáži
• Zodpovídá za včasné zpracování konstrukčních
 změn, odchylek, FCI a FCO
• Spolupracuje s technickým redaktorem při vydávání 
 a udržování průvodní technické dokumentace
• Předkládá návrhy konstrukčních úprav
 vedoucích ke zlevňování výroby a montáže
 stávajících produktů

Požadujeme:

• VŠ vhodného elektro zaměření
• Kvalifikace pro práci s el. zařízením (NV 194/2022 SB.)
• Znalost AJ nebo NJ na úrovni B1
• Znalost práce na PC
• Schopnost vyhledat závady, příčiny potíží a odstranit je
• Technické myšlení
• Řidičský průkaz skupiny B
• Komunikativnost 

Nabízíme:

• Zázemí úspěšné mezinárodní společnosti
• Práce v jedné směně
• 25 dní dovolené
• Příspěvek na stravování, penzijní připojištění,   
 příspěvky ze sociálního fondu
• Možnost hlídání dětí ve firemní
 dětské skupině
• Odborné vzdělávání, kvalifikační
 rozvoj, jazyk. kurzy

Více informací:
https://kba-grafitec.cz/kariera

Softwarový specialista

Pokud Vás naše nabídka zaujala a splňujete uvedené požadavky,
zašlete svůj profesní životopis na mail:  
marketa.ulrychova@koenig-bauer.com nebo volejte na 602 271 667.

Seberealizuj se

SJEDNEJ SI
INDIVIDUÁLNÍ

NÁVŠTĚVU
FIRMY


